



KIHNU VALLAVOLIKOGU

ISTUNGI PROTOKOLL

Kihnu

22. november 2012 nr. 8

Algus: 16.00

Lõpp: 17.30

Istungit juhatas vallavolikogu esimees: Paal Põlluste

Istungist võtsid osa vallavolikogu liikmed: Mare Mätas, Johannes Leas, Valdo Palu, Veera Leas, Maire Havik, Evi Tõeväli, vallavanem Ingvar Saare, vallasekretäri asendaja Kaidi Palu

Protokollis: sekretär Külli Madissoo

Puudusid vallavolikogu liikmed: Evald Lilles, Heli Nazarov

Paal Põlluste: Kas on ettepanekuid päevakorrapunktide osas? Kui ettepanekuid ei ole, siis tänase istungi päevakord on järgmine:

1. Kihnu valla 2012. aasta eelarve II lisaeelarve esimene lugemine;
2. Teede üleandmine riigile;
3. Volituste andmine elektrienergia ostmise riigihanke korraldamiseks;
4. Reservfondi kasutamise kord;
5. Vallavanema info;

Päevakorrapunkt 1

Kihnu valla 2012. aasta eelarve II lisaeelarve esimene lugemine

Ingvar Saare tutvustab Kihnu valla 2012 aasta II lisaeelarvet.

Evi Tõeväli: Kas õpilaskoha maksumused olid seotud nende õpilastega, kes ei olnud Kihnu valda sisse kirjutatud?

Ingvar Saare: Jah, õpilaskoha maksumus tuli nende laste pealt, kes ei olnud Kihnu valda sisse kirjutatud.

Johannes Leas: Kas muuseumi vaide juriidilised teenused tähendab, et võeti advokaat, on see advokaadi tasu? Ingvar Saare: Jah võeti advokaat ja advokaadi tasu.

Johannes Leas: Milline advokaadibüroo?

Ingvar Saare: Advokaadibüroo Raidla Lejins & Norcous.

Johannes Leas: Hoonestusõiguse tasu - millise hoonestusõigusega on tegemist?

Ingvar Saare: Hoonestusõigus on seotud AS Saarte Liinid kasuks Suaru sadama detailplaneeringuga ette nähtud sadamaalale moodustatavale iseseisvale kinnistule, millele rajatakse sadamahoone.

Valdo Palu: Kas tervisekeskuse maaküte maksis kokku sellise summa?

Ingvar Saare: Jah, tervisekeskuse maaküte maksis 13 650 eurot.

Johannes Leas: Kas vald pöördub ka kohtusse seoses vaidega?

Ingvar Saare: Ei pöördu kohtusse.

Johannes Leas: Kas advokaadibüroo selgitas, et kohtusse ei ole mõtet pöörduda?

Ingvar Saare: Jah, selleks ongi advokaadibüroo.

Paal Põlluste: Analoogilisi probleeme on ka teistel omavalitsustel ja kohtusse minek tasuks ära vaid teiste omavalitsustega ühiselt.

II lisaeelarve I lugemine lugeda loetuks.

Päevakorrapunkt 2

Teede üleandmine riigile

Ingvar Saare tutvustab eelnõud.

Evi Tõeväli: Kas Haavametsa – Lennujaama tee läheb ka riigiteeks?

Ingvar Saare: Jah, Haavametsa – Lennujaama tee läheb ka riigiteeks, sama põhjendusega, et on vajalik transpordi ühenduseks saare ja mandriga.

Evi Tõeväli: Kas me samas mahus suudame ise remontida Kuraga – Lennujaama tee, mida kasutab enamuse Kihnu elanikke?

Ingvar Saare: See teelõik on tänaseks remonditud.

Valdo Palu: Materjal mis on sadamasse toodud teede remondiks, kas see kuulub vallale või on mõeldud riigiteede remondiks?

Ingvar Saare: Materjal kuulub OÜ Üle-le. Sellest materjalist riigiteid ei rekonstrueerita.

Valdo Palu: Kas on teada, kas riik hakkab järgmisel aastal riigiteid asfalteerima?

Ingvar Saare: Praegu ei ole teada.

Otsustati: 7 poolthäälega võeti vastu otsus nr 30 “Teede üleandmine riigile“, millega antakse riigi omandisse Haavametsa – Lennujaama tee kadastriüksuse tunnusega 30301:001:0905 ja Liiva – Tolli – Alametsa teed kadastriüksuste tunnustustega 30301:001:0906, 30301:001:0908 ja 30301:001:0997. Vastu ei ole, erapooletuid ei ole

Päevakorrapunkt 3

Volituste andmine elektrienergia ostmise riigihanke korraldamiseks

Ingvar Saare tutvustab eelnõud

Veera Leas tegi ettepaneku avaldada kohalikus valla lehes artikkel elektrilepingute sõlmimise kohta eraisikutele.

Otsustati: 7 poolthäälega võeti vastu otsus nr 31“ Volituste andmine elektrienergia ostmise riigihanke korraldamiseks“, millega volitati Kihnu Vallavalitsust korraldama riigihanget kuni ühe aastaseks perioodiks elektri ostmiseks. Erapooletuid ei ole, vastu ei ole.

Päevakorrapunkt 4

Reservfondi kasutamise kord

Kaidi Palu tutvustab eelnõud.

Johannes Lease ettepanek muuta § 5 lõiget 2 nii, et vallavanem annab kord kuus informatsiooni reservfondi kasutamise kohta.

Kuna volikogu istungid ei toimu kord kuus, siis sõnastati ettepanek ümber nii, et vallavanem annab igal vallavolikogu istungil informatsiooni reservfondi kasutamise kohta.

Paal Põlluste: Kes on selle poolt, et muuta § 5 lõiget 2 nii, et vallavanem annab igal volikogu istungil informatsiooni reservfondi kasutamise kohta.

Otsustati: 6 poolthäälega otsustati viia ettepanekus toodud muudatus määrusesse sisse, vastu 1, erapooletuid ei ole.

6 poolthäälega võeti vastu määrus nr 11 „Reservfondi kasutamise kord“, erapooletuid ei ole, vastu ei ole.

Päevakorrapunkt 5

Vallavanema info

1) Kihnu Muuseumi puudutav vaie

Ingvar Saare: Kihnu Muuseumi rekonstrueerimiseks EAS-ilt saadud toetus makstakse tagasi, kuna leiti, et hangete läbiviimisel on aset leidnud neli olulist riigihangete seaduse rikkumist.

Sisekujunduse projekti koostamise lepingus ei fikseeritud ära, et projekterija on ka nende tööde teostajaks.

EAS väidab et hanketeade puudus valla kodulehelt.

Muuseumi püsiekspositsiooni videoinstallatsioonide ettevalmistamise ja koostamise hanke puhul toimusid rikkumised, mis ilmselt oli tingitud sellest, et uue hanke väljakuulutamiseks ei jätkunud aega.

2) Perearst

Uue perearstiga on leping sõlmitud ja ta alustab tööd 01. jaanuaril 2013.

Johannes Leas: Milline saab olema perearsti kohaloleku aeg?

Ingvar Saare: Perearst hakkab vastu võtma neli päeva nädalas, kolmapäeviti arsti ei ole, siis on kohal perearsti õde.

Aptegile on võimalik korraldada ka kaugmüük, mille puhul oleks pereõde haige isiku volitatud isikuks apteegist ravimi saamisel.

3) Kalurite koosolek

Eile toimus kalurite koosolek Põllumajandusministeeriumis.

Tehti ettepanek, et 15% Pärnumaa limiidist oleks kihnlastele miinimum, st et kui püüda rohkem Kihnu ja Manija peale kokku, siis see miinimumosa mis on protsendiga määratud, oleks garanteeritud. Olümpiapüügi tingimustes on Kihnu ja Manija püük kokku umbes 1100 tonni.

Teine lisaettepanek oli, et sügispüügiks jääks 1% kogu Pärnu limiidist, mis teeks umbes 60 tonni.

Paal Põlluste
Volikogu esimees



Külli Madissoo
protokollija

